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Raul Antona Murioz

Educacion Fisica
(Titor de 4°A e XD)

Todos os cursos.

rantona@edu.xunta.gal

Luns 13:35-14:25

Loli Canto Caamano

Monica Rodriguez Pérez

Profesora de orientacion

Apios

loli.cant xunta.qal

monica.rodriguez@edu.xunta.qgal

Xoves 11:40 -12:30

Andrea Cougil Garcia Orientadora andreacougil@edu.xunta.gal Luns:16:00-16:50
Santiago Diaz Candan Matematicas 2°B ESO, 1°ESO candan@edu.xunta.es Martes 12:30- 13:20
Titor de 2°B 4°ESO Economia e
FOP
Sergio Espifia Barros Xeografia e Historia 2°, 4% 3° ESO XH. sergioesba@edu.xunta.gal Xoves 13:35-14:25
(XD )
Marta Fernandez Fisica e Quimica 2°,3°e 4°ESO marta.fernandez.solleiro@edu.xunta.gal | Mércores 11:40-12:30
Solleiro Titora de 4°B e XD PC 4°ESO
Marina Garcia Rey Relixién Todos 0s cursos mgarey@edu.xunta.gal
Cristina Martinez Inglés Inglés en 2°ESO-1° cristinamr@edu.xunta.gal Luns 12:30-13:20
Rodriguez (Titora de 1°A ESQO) ESO galego
Patricia Gonzalez Bioloxia e Xeoloxia Bioloxia en 1°, 3° e 4°. | patricia.gonzalez.joaquin@edu.xunta.gal | Martes 13:35-14:25
Joaquin XD,
Eva Leodn Garcia Musica ( XD) Musica 2°, 3° e 4° evaleon@edu.xunta.gal Mércores 10:35- 11:25
ESO, 1°ESO XH
Susana Lifiares Inglés 3°ESO e 4°ESO e susanalinares@edu.xunta.gal Venres: 11:40-11:25
Villardefrancos (XD) 2°ESO

Pilar Lopez Rodriguez

Matematicas (XE)

4° ESO matematicas
Be2°AESO

ily@edu.xunta.qgal

Martes 12:30 -13:20



mailto:rantona@edu.xunta.gal
mailto:loli.canto@edu.xunta.gal
mailto:monica.rodriguez@edu.xunta.gal
mailto:andreacougil@edu.xunta.gal
mailto:candan@edu.xunta.es
mailto:sergioesba@edu.xunta.gal
mailto:ruizpineda@edu.xunta.es
mailto:mgrey@edu.xunta.gal
mailto:cristinamr@edu.xunta.gal
mailto:patricia.gonzalez.joaquin@edu.xunta.gal
mailto:evaleon@edu.xunta.gal

XUNTA DE GALICIA

214 D

EDUCACION

ORDEMNACION UNMIVERSI

ARIA

jalma

_CPI PROGRESO

Haseo

ad

S LOMBPES, « (3 Frogreso

Maria Louro Mendiguren

Lingua Castela
(XD e Titora de 3°ESO)

1°A ESO, 3°ESO e
4°ESO

mimendiguren@edu.xunta.gal

Xoves:10:35-11:25

Manuel Angel Marin
Rodriguez

Artes Plasticas
( XD e Titor de 1°B)

Plastica e 1°,3° e 4°
ESO, Educacion
Civicaen 3°ESO e
PCen1°ESOe
2°ESO

riley@edu.xunta.gal

Luns 12:30-13:20

Laura Marzoa Tarrio

Matematicas(XD)

3° ESO e 1°ESO

Imarzoa@edu.xunta.gal

Xoves 12:30-13:20

Maria del Carmen
Furelos Loureiro

Lingua Castela
(Titora de 2°A)

1°B ESO, 2° ESO
lingua castela e lingua
galegaen 1°ESO B
PC 2°ESO

carmenmariafurelos@edu.xunta.gal

Mércores 11:40-12:30

Sandra Souto Gonzalez

Lingua Galega (XD)

2°,3°e 4°ESO

sandrasouto@edu.xunta.gal

Xoves 11:40-12:30

Veronica Vazquez
Duarte

Francés e Latin (XD)

Todos os cursos o
francés e Latin de 4°

veronicavazquezduarte@edu.xunta.gal

Martes: 14:25-15:15

Helena Vidal Porto

Tecnoloxia ( XD)

Tecnoloxia 3°
Educacion dixital
2°ESO

Dixitalizacion 4° ESO.
1°B ESO Tecnoloxia
dixital

hv xunta.qal

Martes 12:30-13:20
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